关于举办首届山东省高质量充分就业

研讨会的通知

各市公共就业服务机构，各有关高校，企事业单位人力资源

部门，各社会就业创业服务培训机构，各会员单位：

为贯彻落实党的二十届三中全会精神、习近平总书记关

于高质量充分就业重要论述和党中央、国务院《关于实施就

业优先战略促进高质量充分就业的意见》，按照省委、省政

府关于实施高质量充分就业战略部署要求，进一步提升全省

就业、创业理论研究水平,促进我省就业创业工作健康发展,

根据相关工作安排，定于 10 月 24 日—25 日在威海举办山东

省首届高质量充分就业研讨会。现将有关事项通知如下:

一、时间地点

时间：2024 年 10 月 24—25 日，23 日下午报到。

地点：山东药品食品职业学院（威海高技术产业开发区

科技新城和兴路 1510 号）。

二、会议内容

国家及省内外知名专家作高质量充分就业重要论述学

习分享；省就业人才中心有关业务处室作就业政策解读；专

家学者和就业工作负责同志作就业理论研究学术报告、工作

经验交流和就业典型案例分享；就业理论学术研究成果颁奖。

活动期间将同步举办省就业促进会职业（技工）院校就

业指导专业委员会成立仪式。

三、参加人员

中国就业促进会负责同志；省就业人才中心有关负责同

志；各市公共就业服务机构有关负责同志；研究成果获奖人

员；省就业促进会会员（含各类院校会员）；各有关企事业

单位人力资源部门和社会就业创业服务培训机构及相关单

位；部分兄弟省市就业促进会相关同志等。

四、活动组织

指导单位：中国就业促进会

主办单位：山东省就业促进会

承办单位：山东药品食品职业学院

五、其他事项

（一）会议报名：参会人员请于 10 月 18 日前将参会回

执（见附件）报省就业促进会。

（二）会议费用：与会人员食宿、交通费自理，不收取

会议费用。

联系人：崔小丽 马玉林

联系电话：0531-86120089

邮箱：sdaep2006@163.com

附件：参会回执

山东省就业促进会

2024 年 10 月 9 日

附件

参会回执

姓名 单位 职务 联系电话